Rakennushankkeen nimi \ Laatija

Toholammin koulukeskus, Herman Ojalan koulu Kari Mutanen
Aihe: \ Tilaaja:
Irtokalustehankinta Toholammin kunta

Irtokelusteiden valintaperusteet, yleista:

Toimittajan valinnassa kaytettavat vertailuperusteet on esitetty tarjouspyynnéssa, Tarjouksen
vertailuperusteet- tiedostossa.

Tilaajan arviointiryhma arvioi tarjouksien laatupisteiden osalta tyéryhmatydskentelyna

kahdessa vaiheessa.
Tilaajan arviointiryhmaan kuuluivat Sami Hyyppa, Leea Piispanen ja Eeva Péivio seka rakennuttajakonsultin edustajana Kari Mutanen

Tarjoukset avattiin 1.7.2021 klo 9.00. Tarjouksia saatiin 3 kpl seuraavilta toimittajilta:
Tevella Oy, Oy HM Profiili Ab seka Isku Interior Oy

Toiseen vaiheeseen valittiin kaksi toimittajaa, Oy HM Profiili Ab(Martela) ja Isku Interior Oy.
Toisessa vaiheessa toimittajat toimittivat mallikalusteet kohteeseen tyéryhmén arvioitavaksi.

Tilaaja voi halutessaan hankkia tuotekohtaisesti tuotteet tai tuoteryhman myds toiselta
tarjoajalta jolloin ko. tuotteiden hintaa vastaava summa vahennetaan
kokonaishinnasta. Tassa tapauksessa tilaaja pisteyttaa tuotteiden hinnan / laadun
samojen kriteerien mukaisesti kuin kokonaistoimituksessa.

Esitetdan valittavaksi irtokalusteet tuoteryhmakohtaisesti seuraavasti:

Tuoteryhma 1, Pienet pehmytkalusteet Oy HM Profiili Ab 16555,65|€, Alv. 0%
Tuoteryhma 2, Sohvat ja lepokalusteet Oy HM Profiili Ab 14428,34|€, Alv. 0%
Tuoteryhmad 3, Opettajan tyopistekalusteet Oy HM Profiili Ab 18703,85|€, Alv. 0%
Tuoteryhma 4, Oppilaspiste Oy HM Profiili Ab 39005,16|€, Alv. 0%
Tuoteryhmad 5, Sailyttimet Isku Interior Oy 18713,00|€, Alv. 0%

Kari Mutanen
A-Insin6orit Rakennuttaminen Oy

LITEET

Tarjouksien avauspoytakirja 1.7.2021

limoitus tarjoajien valinnasta toiseen vaiheeseen 1.7.2021

Excel- taulukkona Tuoteryhmékohtainen vertailutaulukko Ryhmat 1-5

Excel- taulukkona Toimittajakohtainen tuote/tuoteryhmékohtainen laatupisteytystaulukko
Toimittajien tarjoukset liitteineen



Rakennushankkeen nimi

Toholammin koulukeskus

Laatija

Kari Mutanen

Aihe:

Irtokalustehankinta, Tuoteryhmd 1, Pienet pehmytkalusteet

Tilaaja:
Toholammin kunta

Yritykset Max Paino % Isku Interior Oy HM Profiili Ab
pisteet | Valittu

Valintakriteerit ja arvosteluperusteet Max Paino % Pisteet Skaalatut | Pisteet Skaalatut
pisteet | Valittu 1-100 pisteet 1-100 pisteet

A. LAATU:

Painoarvo 30 %

Tekniset ja toiminnalliset ominaisuudet 100 40 % 7,77 3,11 14,27 571

Esteettiset ominaisuudet 100 40 % 9,11 3,64 12,69 5,08

Referenssikohteet 50 20 % 50 20,00 50 20,00

Laatupisteet yhteensa 26,75 30,78

Paras painotettu pistemaara

Laatupisteet painotettuna tuotteiden hinnalla

(Arvioitavan pistemaara/paras pistemaara) * 100 86,90 100,00

Laatupisteet * Laadun painoarvo 30% 26,07 30,00

B HINTA:

Painoarvo 70 %

Hinta 16269 16555,65

Hinta yhteensé 16269,00 16555,65

Alin hinta 16269,00

Hintapisteet 100,00 98,27

(Halvin hinta / tarjoajan hinta) * 100 ’ '

Hintapisteet * Hinnan painoarvo 70% 70,00 68,79

Pisteet YHTEENSA 96,07 98,79

Esitetaan tuoteryhma 1 toimittajaksi Oy HM Profiili Ab




Rakennushankkeen nimi

Toholammin koulukeskus

Laatija

Kari Mutanen

Aihe:
Tuoteryhma 2, Sohvat ja lepokalusteet

Tilaaja:

Toholammin kunta

Yritykset Max Paino % Isku Interior Oy HM Profiili Ab
pisteet | Valittu

Valintakriteerit ja arvosteluperusteet Max Paino % Pisteet Skaalatut Pisteet | Skaalatut
pisteet | Valittu 1-100 pisteet 1-100 pisteet

A. LAATU:

Painoarvo 30 %

Tekniset ja toiminnalliset ominaisuudet 100 40 % 16,86 6,74 12,44 4,98

Esteettiset ominaisuudet 100 40 % 14,33 5,73 12,44 4,98

Referenssikohteet 50 20 % 50 20,00 50 20,00

Laatupisteet yhteensa 32,48 29,95

Paras painotettu pistemaara

Laatupisteet painotettuna tuotteiden hinnalla

(Arvioitavan pistemaéra/paras pistemaara) * 100 100,00 92,23

Laatupisteet * Laadun painoarvo 30% 30,00 27,67

B HINTA:

Painoarvo 70 %

Hinta 20336 14428,34

Hinta yhteensé 20336,00 14428,34

Alin hinta 14428,34

Hintapisteet 70.95 100

(Halvin hinta/ tarjoajan hinta) * 100 ’

Hintapisteet * Hinnan painoarvo 70% 49,66 70

Pisteet YHTEENSA 79,66 97,67

Esitetdan tuoteryhmaé 2 toimittajaksi Oy HM Profiili Ab




Rakennushankkeen nimi

Toholammin koulukeskus

Laatija

Kari Mutanen

Aihe:

Tilaaja:

Esitetaén tuoteryhméa 3 toimittajaksi Oy HM Profiili Ab

Irtokalustehankinta, Tuoteryhma 3, Opettajan tydpiste Toholammin kunta
Yritykset Max Paino % Isku Interior Oy HM Profiili Ab
pisteet | Valittu
Valintakriteerit ja arvosteluperusteet Max Paino % Pisteet Skaalatut | Pisteet | Skaalatut
pisteet | Valittu 1-100 pisteet 1-100 pisteet

A. LAATU:

Painoarvo 30 %
Tekniset ja toiminnalliset ominaisuudet 100 40 % 18,68 7,47 14,51 5,80
Esteettiset ominaisuudet 100 40 % 18,68 7,47 14,51 5,80
Referenssikohteet 50 20 % 50 20,00 50 20,00
Laatupisteet yhteensa 34,94 31,61
Paras painotettu pistemaéara

Laatupisteet painotettuna tuotteiden hinnalla

(Arvioitavan pistemaéra/paras pistemaara) * 100 100,00 90,45
Laatupisteet * Laadun painoarvo 30% 30,00 27,14

B HINTA:

Painoarvo 70 %

Hinta 22533 18703,85

Hinta yhteenséa 22533,00 18703,85
Alin hinta 18703,85

Hintapisteet 8301 100

(Halvin hinta / tarjoajan hinta) * 100 '

Hintapisteet * Hinnan painoarvo 70% 58,10 70

Pisteet YHTEENSA 88,10 97,14




Rakennushankkeen nimi

Toholammin koulukeskus

Laatija

Kari Mutanen

Aihe:
Irtokalustehankinta, Tuoteryhma 4, Oppilaspiste

Tilaaja:
Toholammin kunta

Yritykset Max Paino % Isku Interior Oy HM Profiili Ab
pisteet | Valittu

Valintakriteerit ja arvosteluperusteet Max Paino % Pisteet Skaalatut | Pisteet | Skaalatut
pisteet | Valittu 1-100 pisteet 1-100 pisteet

A. LAATU:

Painoarvo 30 %

Tekniset ja toiminnalliset ominaisuudet 100 40 % 30,14 12,06 33,62 13,45

Esteettiset ominaisuudet 100 40 % 30,14 12,06 33,62 13,45

Referenssikohteet 50 20 % 50 20,00 50 20,00

Laatupisteet yhteensa 44 11 46,90

Paras painotettu pistemaéara

Laatupisteet painotettuna tuotteiden hinnalla

(Arvioitavan pistemaéra/paras pistemaara) * 100 94,06 100,00

Laatupisteet * Laadun painoarvo 30% 28,22 30,00

B HINTA:

Painoarvo 70 %

Hinta 42772 39005,16

Hinta yhteenséa 42772,00 39005,16

Alin hinta 39005,16

Hintapisteet 91,19 100

(Halvin hinta / tarjoajan hinta) * 100 '

Hintapisteet * Hinnan painoarvo 70% 63,84 70

Pisteet YHTEENSA 92,05 100,00

Esitetaén tuoteryhmé 4 toimittajaksi Oy HM Profiili Ab




Rakennushankkeen nimi

Toholammin koulukeskus

Laatija

Kari Mutanen

Aihe:
Irtokalustehankinta, Tuoteryhma 5, Sailyttimet

Tilaaja:
Toholammin kunta

Esitetaan tuoteryhma 5 toimittajaksi Isku Interior Oy

Yritykset Max Paino % Isku Interior Oy HM Profiili Ab
pisteet | Valittu
Valintakriteerit ja arvosteluperusteet Max Paino % Pisteet Skaalatut | Pisteet | Skaalatut
pisteet | Valittu 1-100 pisteet 1-100 pisteet

A. LAATU:

Painoarvo 30 %
Tekniset ja toiminnalliset ominaisuudet 100 40 % 100 40,00 100 40,00
Esteettiset ominaisuudet 100 40 % 100 40,00 100 40,00
Referenssikohteet 50 20 % 50 20,00 50 20,00
Laatupisteet yhteensa 100,00 100,00
Paras painotettu pistemaéara

L.aatupnlft?et (Arvioitavan pistemaaré/paras 100,00 100,00
pistemaara) * 100

Laatupisteet * Laadun painoarvo 30% 30,00 30,00

B HINTA:

Painoarvo 70 %

Hinta 18713,00 25209,16

Hinta yhteenséa 18713,00 25209,16
Alin hinta 18713,00

Hintapisteet (halvin hinta / Tarjoajan hinta) *100 100,00 74,23
Hintapisteet * Hinnan painoarvo 70% 70,00 51,96

Pisteet YHTEENSA 100,00 81,96




Laatupiste toiminnallisuus Hinta kpl Hintayht.

Tuoteryhma 1, Pienet pehmytkalusteet Pos 3,4,5 ja 16 16269

Istuintyynyt 27,28 132 3600,96
Istuintyynyvaunu 96,72 11 1063,92
katsomot 1080 6 6480,00
rahi 1 136 43 5848,00

Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuoteryhma 2, Sohvat ja lepokalusteet Pos 7,8,12,13,14,15, 23, 27, 28, 35 20336,00
Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuote 3, Opettajan tyopiste Pos 1,2,9,10,11, 24,25,26,31 22533,00
Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuote 4, Oppilaspiste Pos 6,21,22 42772,00
Oppilaspdydat

Oppilastuolit

Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuote 5, Sailyttimet, Pos 17,18,19,20,29, 30,32,33,34,36,37 18713,00
Painotetut laatupisteet yhteensa

Yhteensa 121346,88
Kokonaishinta 120623,00
Laatupiste esteettisyys Hinta kpl Hintayht.
Tuoteryhma 1, Pienet pehmytkalusteet Pos 3,4,5 ja 16 16269
Istuintyynyt 27,28 132 3600,96
Istuintyynyvaunu 96,72 11 1063,92
katsomot 1080 6 6480,00
rahi 1 136 43 5848,00
Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuoteryhmé 2, Sohvat ja lepokalusteet Pos 7,8,12,13,14,15, 23, 27, 28, 35 20336,00
Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuote 3, Opettajan tyopiste Pos 1,2,9,10,11, 24,25,26,31 22533,00
Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuote 4, Oppilaspiste Pos 6,21,22 42772,00
Oppilaspdydat

Oppilastuolit

Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuoteryhma 5, Sailyttimet, Pos 17,18,19,20,29, 30,32,33,34,36,37 18713,00

Painotetut laatupisteet yhteensa

Yhteensa 120623
Kokonaishinta 120623

Painoarvo

16,86
18,68

35,46

15,51

Tuotteen painoarvo Laatupisteet Painotetut laatupisteet

13,49
2,99
0,88
5,37
4,85

16,86

18,68

35,46

15,51

Laatupisteet Painotetut laatupisteet

95,00
100,00
100,00

50,00

25,00
100,00
100,00

85,00

85,00

85,00

100,00

95
100
100

75

25

85
100

85

85

100

16,86
18,68

30,14

15,51

12,81
2,99
0,88
4,03
1,21

14,33

18,68

30,14

15,51

12,81

7,77

16,86

18,68

30,14

15,51

9,11
14,33
18,68

30,14

15,51



Laatupiste toiminnallisuus

Tuoteryhma 1, Pienet pehmytkalusteet

Istuintyynyt

istuintyynyvaunu

lattiasermi

katsomot

rahi 1

Tuote X

Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuoteryhma 2, Sohvat ja lepokalusteet

Painotetut laatupisteet yhteensa
Tuote 3, Opettajan tydpiste
Painotetut laatupisteet yhteensa
Tuote 4, Oppilaspiste

Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuote 5, Sailyttimet

Painotetut laatupisteet yhteensa
Yhteenséa

Kokonaishinta

Laatupiste esteettisyys

Tuoteryhma 1

Istuintyynyt

istuintyynyvaunu

lattiasermi

katsomot

rahi 1

Tuote X

Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuoteryhma 2

Painotetut laatupisteet yhteensa
Tuote 3, Opettajan tydpiste
Painotetut laatupisteet yhteensa
Tuote 4, Oppilaspiste

Painotetut laatupisteet yhteensa

Tuoteryhma 5, Sailyttimet
Painotetut laatupisteet yhteensa

Yhteensa
Kokonaishinta

Laatupisteet yhteensa painotettuna hinnalla

Hinta

132
11
180,3

617,85

1314

132
11
180,3
617,85
131,4

kpl

23,51
102,05
1
6
43

23,51
102,05
1
6
43

Hinta yht. Painoarvo Laatupisteet Painotetut laatupisteet

16555,65
3103,32
1122,55

180,3
3707,1
5650,2

2792,18

14428,34

18703,85

39005,16

25209,16

116025,66
116025,66

3103,32
1122,55
180,3
3707,1
5650,2
2792,18

14428,34
18703,85

39005,16

25209,16

116025,66
116025,66

14,27
2,67
0,97
0,16
3,20
4,87
2,41

12,44

16,12

33,62

21,73

14,27
2,67
0,97
0,16
3,20
4,87
2,41

12,44
16,12

33,62

21,73

100
100
100
100
100
100

100

90

100

100

100
100
100
100
100
100

100

90

100

100

0,00
2,67
0,97
0,16
3,20
4,87
2,41

12,44

14,51

33,62

21,73

2,67
0,97
0,16
3,20
4,87
2,41
12,44
14,51

33,62

21,73

96,56

14,27

12,44

14,51

33,62

21,73

14,27

12,44
14,51

33,62

21,73

16555,65

16555,65



